
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4309879 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 133 864 Kč

Lokalita:
Svitavy

Hledáte ideální místo pro stavbu svého nového domova? Nabízíme
k prodeji pozemky v malebné obci Vendolí, která disponuje
kompletní občanskou vybaveností. Obec poskytuje veškeré
potřebné služby pro pohodlný život. Pozemky na prodej mají různé
výměry, které se pohybují od 736 m2 do 1 987 m2. Pozemky jsou
zasíťované - elektřina, voda, kanalizace, plyn, optické kabely. Obec
Vendolí je výhodně situována s dobrou dostupností do okolních
měst - pouze 6 km od města Svitavy a 13 km od města Poličky po
silnici 34. Vendolí se nachází v blízkosti krásné přírody, která
nabízí bohaté možnosti pro aktivní odpočinek - •	Cyklostezky, které
vedou na blízké Svitavy kolem Vodárenského lesa, spousta
možností pro pěší turistiku, kolo, brusle, v zimě běžky a mnoho
dalšího. Pokud hledáte klidné místo s dobrým zázemím pro život a
skvělou přírodní scenérií, tato lokalita je tou správnou volbou. Pro
více informací o prodeji pozemků nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309879
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898505
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 890 m2
Kód zakázky: 898505

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Suchardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


